Saison 2025 - BEfr - 241001
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
Mini Tigre KOHLER CH270 | 7,0 Pk KOHLER CH270 essence HBHFOR11707916 1.669,42 2.020,00
Moteur CH270: Kohler - 5,2 kW - 7,0 cv
Cylindrée CH270: 208cc - 1 cylindre
Démarreur Manuel
Carburant Essence
Guidon Réglable horizontale et verticale
Nombre de vitesses 2 en avant en 1 en arrière
Boite à vitesses Fonte
Mod. d'embrayage Embrayage à sec
Prise de force Oui
Sécurités Oui
Fraise Non inclus
Accessoires Mini Tigre
Fraise 6 élémentes + disques - 91 cm pour Fort Mini Tigre - Ø 320 mm FREFOR12300501 219,01 265,00
Roues de transport laterales pour fraise, par paire WIEFOR12352706 93,39 113,00
Roues de transport avant WIEFOR12337120 42,15 51,00
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
Fort 104 GX160 | 4,9 Cv Honda GX160 essence MBHFOR11787403 Op aanvraag
Fort 104 SH265 | 6,5 Cv Kohler SH265 essence MBHFOR11787912 2.104,96 2.547,00
Moteur GX160: Honda - 3,6 kW - 4,9 Cv
SH265: Kohler - 4,8 kW - 6,5 Cv
Cylindrée GX160: 163cc - 1 cylindre
SH265: 196cc - 1 cylindre
Démarreur Manuel
Carburant Essence
Guidon 180° réversible & réglage en hauteur
Nombre de vitesses 1 en avant + 1 en arrière en bain d'huile
Boite à vitesses Fonte
Mod. d'embrayage Conique
Prise de force front. Indépendant
Sécurités Oui
Accouplement outils Oui
Roues Non inclus
Fraise Non inclus
Accessoires Fort 104
Paire de roues 3.50 x 6" WIEFOR12320411 148,76 180,00
Paire de roues 4.00 x 8" WIEFOR12320828 185,95 225,00
Roue d'élargissement 15 cm (per stuk) WIEFOR12320071 57,02 69,00
Roue métallique Ø 350x100 (per stuk) WIEFOR12320054 109,09 132,00
Paire de poids pour roues 10+10 kg (eca roues 4.00 x 8") GEWFOR12329811 315,70 382,00
Fraise 50 cm pour Fort 104 FREFOR12307852 797,52 965,00
Roue de support pour fraise WIEFOR12352700 39,67 48,00
Barre faucheuse mulching ESM 102 cm pour Fort 104 BALFOR12336282 915,70 1.108,00
Brosse antérieure - largeur 100 cm - Ø 30 cm BORFOR12350951 1.490,91 1.804,00
Brosse à neige - largeur 100 cm - Ø 30 cm BORFOR12350980 1.440,50 1.743,00
Brosse antérieure avec ramassage - largeur 100 cm - Ø 30 cm BORFOR12350956 1.875,21 2.269,00

Fort 180 avec pneus ballon, fraise niveleuse MTL75 et support de masse frontal anti-vib avec poids
Saison 2025 - BEfr - 241001
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
Accessoires: outils
Fraise réglable 70-60-50 cm pour Fort 180 FREFOR12302052 914,88 1.107,00
Roue de support pour fraise FREFOR12302052 WIEFOR12352701 38,84 47,00
Lame à neige Fort 180 - largeur 100 cm BLAFOR12350920 619,01 749,00
Remorque à roues libres 100x150 cm, charge utile 500 kg avec freins TOEFOR12350512 2.949,59 3.569,00
Rallonge pour fraise Fort 180 TOEFOR12332042 123,14 149,00
Freins - complet TOEFOR12331420 517,36 626,00
Broyeur d’herbe axe vertical 70 cm pour prise de force frein pour lame inclus MAAFOR12337262 1.950,41 2.360,00
   (besoin de raccourci 12332220)
Barre faucheuse ESM 137 cm pour Fort 180 (12332940 requis) BALFOR12331431 1.750,41 2.118,00
Masses pour barre de coupe TOEFOR12332940 160,33 194,00
Brosse antérieure - largeur 105 cm - Ø 48 cm (besoin de raccourci 12332220) BORFOR12350998/180 2.234,71 2.704,00
Raccourci pour brosse TOEFOR12332220 277,69 336,00
Broyeur antérieur 75 cm avec petit roues avant réglables MAAFOR12331423 2.891,74 3.499,00
AP-5F: Arracheuse de pommes de terre PLOALDAP-5F 289,26 350,00
AS1-5F: Butteur PLOALDAS1-5F 309,92 375,00
ETR-5F: Cultivateur 5-dents (dents rigides) PLOALDETR-5F 586,78 710,00

MOTOCULTEURS
Saison 2025 - BEfr - 241001
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
Accessoires Fort Centauro
Fraise 80 cm pour Fort Centauro FREFOR12304001 1.121,49 1.357,00
Fraise 100 pour Fort Centauro FREFOR12304003 1.190,08 1.440,00
Roue de support WIEFOR12352710 42,98 52,00
Rallonge pour fraise Fort Centauro TOEFOR12332142 212,40 257,00
Poids pour fraise 80 cm (essentiel pour Fort Centauro avec Hatz) TOEFOR12334050 280,17 339,00
Poids pour fraise 100 cm (essentiel pour Fort Centauro avec Hatz) TOEFOR12334051 280,17 339,00
Brosse rouleau 120cm Ø30cm - version lestée pour Centauro Hatz BORFOR12350924 3.202,48 3.875,00
V180-03F : Charrue basculante 180° p/ motoculteurs 16 cv (accouplement requis) PLOALDV180-03F 661,16 800,00
V180-03H : Charrue basculante alourdi 180° p/ motoculteurs Hatz (accouplement requis) PLOALDV180-03H 851,24 1.030,00
Accouplement charrue Aldo Biagioli => Fort Centauro PLOALDCFC 49,59 60,00
ETR-5F : Cultivateur 5-dents (dents rigides) PLOALDETR-5F 586,78 710,00
AS1-5F : Butteur PLOALDAS1-5F 309,92 375,00
AS2-5F : Butteur double PLOALDAS2-5F 495,87 600,00
AP-5F : Arracheuse de pommes de terre PLOALDAP-5F 289,26 350,00
Accessoires: herses rotatives
MTL75 : Fraise niveleuse R2 largeur 75 cm - rouleau 85 cm - 12 jusqu'à 14 Cv - 94 kg (*) SPGMTL75 1.542,24 1.866,11
Kit lames désherbage pour MTL75 sur Fort 180 et Centauro TRE000089/MTL75/150 208,85 252,70
SM75 : Semoir mécanique pour MTL75 - contenu de 37 litres - 55 kg ZAASM75 1.108,49 1.341,27
MT90 : Fraise niveleuse R2 largeur 90 cm - rouleau 100 cm - 14 jusqu'à 18 Cv - 110 kg (*) SPGMT90 1.646,66 1.992,46
Kit lames désherbage pour MT90 sur Fort 180 et Centauro TRE000092/MT90/150 222,23 268,90
SM90 : Semoir mécanique pour MT90 - contenu de 57 litres - 65 kg ZAASM90 1.215,59 1.470,86
MTL100 : Fraise niveleuse R2 largeur 100 cm - rouleau 110 cm - 14 jusqu'à 18 Cv - 115 kg (*) SPGMTL100 1.906,38 2.306,72
Kit lames désherbage pour MTL100 sur Fort 180 et Centauro TRE000089/MTL100/150 292,38 353,78
SM100 : Semoir mécanique pour MTL100 - contenu de 57 litres - 68 kg ZAASM100 1.231,65 1.490,30
MT125 : Fraise niveleuse R2 largeur 122 cm - rouleau 132 cm - 16 jusqu'à 18 Cv - 140 kg (*) SPGMT125 2.136,65 2.585,34
Kit lames désherbage pour MT125 sur Fort 180 et Centauro TRE000092/MT125/150 311,13 376,46
SM125 : Semoir mécanique pour MT125 - contenu de 62 litres - 78 kg ZAASM125 1.370,88 1.658,76
Condor 75 : Enfouisseur 75 cm - rouleau 87 cm - 12 jusqu'à 14 Cv - 129 kg (*) SPGCONDOR75 2.372,27 2.870,44
Condor 88 : Enfouisseur 88 cm - rouleau 100 cm - 16 jusqu'à 18 Cv - 140 kg (*) SPGCONDOR88 2.720,34 3.291,61
Raccordement avec boulons-T MT(L) - Fort Centauro TRE010001 220,00 266,20
Raccordement avec boulons-T Condor - Fort Centauro TRE020001 220,00 266,20
     (*)  Avec configuration complète (Motoculteur + roues + R2) => raccordement gratuit
GAMB16-3S : Fraise niveleuse 84 cm - largeur tot. 102 cm - 12 jusqu'à 14 Cv - 130 kg SPGGAMB16-3S 3.180,00 3.847,80